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Der var rigtig mange deltagere til Wiffertsholm stævnets søndag. Især var der mange hestevogne 
med masser af passagerer. Skovturen med skridt og trav havde ikke så mange deltagere, men til 
gengæld var feltet med galop vældig stort. Jagtfeltet var ikke stort, faktisk kun 7 ekvipager: master 
Birgit, vores rideven Hans Jørgen samt 5 fra Aalborg Rideselskab.

Da vi var flest samlet i Rideselskabets flok, var vi faktisk 13, men desværre måtte Lena og Niels ret 
hurtigt sætte næsen hjemad igen, fordi Felix ikke havde det så godt. I flokken havde vi hyggeligt 
selskab af Lene F´s tvillingsøster Lone og deres far. Heldigvis havde tvillingerne forskellige 
hårlængder, så det var lettere for os at se forskel på dem. Ud af så stor en flok var det 
beskæmmende at se, at kun Aase Maria, Claus og Per kendte kulør og med ARS-logoer viste, hvor 
de kom fra.

Vi startede med rundstykker, kage og forfriskninger på Jørgens køler. Efter paraden drog de 
forskellige hold af sted ud i skoven. På grund af startproblemer med sin bil kom Stoffer drønende i 
sidste øjeblik og indhentede i galop jagtfeltet. Det var på alle måder en fortrinlig jagt med gode 
spring, fint tempo og ro over feltet, hvor selv Claus og Ronald holdt deres plads. Ronalds nye bid, 
havde nok haft sin virkning. Der var en enkelt udramatisk afsidning, dog ikke en ARSér. 
Springserien ved højen og den med stammerne blev begge taget 3 gange til glæde for de mange 
tilskuere. Det var medvirkende til, at vi nåede op på knap 50 spring.

Da ridningen var vel overstået for alle holdene, hyggede vi ved trailerne, inden vi samledes ved et 
langbord til burgere. Som afslutning på dagen fik den resterende kage og kaffe ben at gå på ved 
Jørgens køler. Det var en super dejlig dag, hvor vejret igen var bedre, end metrologerne havde lovet.
En stor tak til de ihærdige arrangører af Wiffertsholm stævnet. De kan godt regne med at se Aalborg
Rideselskab igen til næste år.
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